2) Auf Rasur.
b) Ueber der Zeile,
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suum sine specialli licentia suprascriple tolius deganie sub pena suprascripta. Que omnia
el singulla suprascripla suprascripti homines, vicini, consules el deganienses promixe-
runt et convenerunt solempniter per stipulationem obligando omnia eorum el cuiuslibel
eorum bona pignori presentia et fulura pro se el suisque heredibus sibi ad invicem
alendere el obseruare. EL ad mayorem caulelam el firmitatem jurauerunt ad sancla Dey
evangelia cum eorum manibus taclis scripluris eis delalis sacramenlo per me nolarium
infrascriptum non conlra dicere, facere nec venire per se nec per alios aliqua ratione
uel ocaxione de jure nec de facto sub pena suprascripta. Et qua pena facta uel non
nychillominus hec carta statutorum, ordinamentorum el conuentionum sit firma et stabillis
el perdurel in omni suo capitulo et gradu semper vsque ad volontatem tolius el mayor
pars suprascriple deganie. Actum utsupra, presentibus domino fratri Johanollo de
Bulgaronibus de Lomazio, beneffitialli ecclesie sanclte Marie de Gazonia, Mar-
tino f. q. Zanis Rospexii de Molare, Jacobo dicto Salcho, I. q. Christoforii de
Lania de Bugiasscho, vallis Madie, qui stal in loco de Gazonia, vallis Leuentine
et Zano [. q. Mineli de Somerio, vallis Madie, famulo mey notarii infrascripti,
omnibus testibus ad hec specialiler vocalis rogatis el notis.

(8. T.) Ego Dyonixius, notarius publichus comunis Leuentine, [. q. ser An-
driolli de Nygro de Faydo hoc instrumentum conuentionum, slatulorum el ordina-
mentorum utsupra factorum et ordinatorum rogatus tradidi, scripssii el me subscripssii.

1536 die Sabati tertio mensis Junii: Nos Andreas an Schwanden,
Hans Zureseler, legati M. D. N. V., Amandus von Niderhoffen, vallensis aduocatus
¢t quattuor deputati necnon consiliarii vallenses recognoscentes his nostris litteris notum
facimus: Cum hodie existentes in Faido in domo regiminis per sententiam nostram irri-
tauimus omnia capitula in suprascripto instrumento ordinationis contenta pro vendendo ali-
quod logerium ballarum in dicta deganca de Gazonia cum licentia nec sine licentia, prout
in ipsa sententia sigillata sigillo predicti domini aduocati Amandi de Nyderhoffen
vallensis aduocati continetur.?)

5. Sdaumerstatuten der Nachbarschaft Quinto.
1408 Mai 29., Quinto.

Original: Pergament im Archivio del Patriziato generale di Quinto (unter-
irdisches Gewdilbe im Campanile der Pfarrkirche).

In nomine domini, amen. Anno a naliuitate ipsius millesimo quadrigin-
lesimo octauo, indictione prima, die Martis, vigesimo nono mensis Madii.
Convocala et congregata vicinanzia | el convocali et congregali vicini el vniuersilas comu-
nis el hominum totius vicinanzie de Quinto in ticto sylo subtus crucem de Cagaren-
cho,’) ubi dicta vicinanzia semel in anno solel congregari | el fit et congregatur in leta-
niis mayoribus pro infrascriptis negoziis peragendis de mandato el impoxitione Martini
Boneti de Varenzio, Jacobi Minoti de Sancto Martino, Johanis de Rubeo |
de Ombrio el mei Anloni nolarii infrascripti, consulum dicte totius vicinanzie. In